et inDrmoruin ac miserabiliuin personarum hujusmodi apprehendere, illarum-
que fructus redditus et proventus in sustentatione pauperum et infirmorum 
ac alias in utilitatein dicli hospilalis S. Jacobi expouendos recipere et pe r -
petuo retinere, alicujus alterius super hoc licentia minime requisita. Contra-
dictores per censurai» Ecclesiastica in appellatione postposita coinpescendo. 
Non obstantibus si aliqui super provisionibus sibi faciendis de hujusmodi 
vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generates diete 
sedis vel legatoruin ejus litteras impetrarint etiainsi per eas ad inhibitionem 
reservatione et decreto vel alias quomodolibet sit processum, quas quidem 
litteras et processus earum vigore habitos ad prefatas sine cura Ecclesias vo-
luinus non extendi sed nullum per hoc eis quo ad assecutionem beneficio-
rum aliorum prejudicium generari et quibuslibet aliis privilegiis indulgen-
tiis et litteris apostolicis generalibus vel specialibus quoruincumque teno-
rum existant perque presentibus non expressa vel totaliter non inserta effe-
clus earum impediri valeat quomodolibet vel differii et de quibus quorum-
cumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris mentio specialis. Pro-
viso quod diete sine cura Ecclesie debitis propterea non fraudentur obsequiis 
sed earum onera consueta debite supportentur attente quoque provideas ne 
in resignationibus hujusmodi si fiant, abqua pravitas interveniat seu etiam 
corruptela Nos enim nunc irritimi decernimus et inane si secus super hiis 
a quoquain quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari. 
Jure tamen hujusmodi cardinalium si quod sit alias in omnibus semper salvo. 
Datum Rome apud Sanctum Grisogonuin anno Incarnationis dominice 1433. 
IS. Kal. Februarii Pontificatus Nostri anno tertio. 

Jo. de Nursia. 

l'IT1 IBMii'i 

D O C U M E N T O X I . 

Licentia Magistrorum Sratarum Guardianis 
Societatis pradictce concessa. 

Nos Hyeronimus Petri Trerosani de Thedallinis Laurentius Barbarini de 
Catellinis et Paulus benedicti de Magistris magistri edificiorum Strataruin -et 
aliorum locorum alme urbis. 

Universis et singulis presentes nostras btteras inspecturis salutem in 
domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod nuper pro parte No-
bilium virorum Bernardi de Riccis et Palutii Jovannis ( sic ) Malthei Guardia-
nioruin Venerabilis hospitalis sacratissiine Imaginis Salvatori Domini Nostri 
Jesu Christi ad Sancta Sanctor. de urbe coram nobis expositum fuit quod 
nunc prefatum hospitale habeat et possideat quamdam Ecclesiam sub voca-